ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN ĐÔNG

––––––––––
Số:           /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––
Xuân Đông, ngày        tháng    năm 2025

Kính gửi:
- Các phòng, ban chuyên môn trực thuộc UBND xã;
- Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn xã.

Thực hiện công văn số 614/SNgV-HTQT ngày 26/9/2025 của Sở Ngoại
vụ tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thông tin về học bổng Chevening của Chính
phủ Anh.

Chevening là chương trình học bổng toàn phần của Chính phủ Anh dành
cho khóa học thạc sĩ một năm tại Vương Quốc Anh. Ứng viên phù hợp là những
người có tiềm năng lãnh đạo, có khả năng đóng góp tích cực cho sự phát triển
của Việt Nam, đồng thời có thành tích học tập xuất sắc và có trình độ tiếng Anh
tốt. Hồ sơ đăng ký dự tuyển cần được hoàn thiện đầy đủ trên cổng thông tin điện
tử tại địa chỉ: http://www.chevening.org.vietnam, chậm nhất ngày 7/10/2025.

 Ủy ban nhân dân xã Xuân Đông thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết
để triển khai cho cán bộ, công chức, viên chức đáp ứng yêu cầu trên tham gia
ứng tuyển chương trình học bổng của Chính phủ Anh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT.UBND xã;
- Phòng VH-XH xã;
- Chánh, PCVP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT, VX.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thị Vinh

http://www

		2025-09-30T17:13:30+0700

		2025-09-30T19:21:24+0700

		2025-09-30T17:43:44-0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T10:32:05+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Đông<ubndxxd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T10:32:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Đông<ubndxxd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T10:32:21+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Đông<ubndxxd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T10:33:12+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Đông<ubndxxd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!